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Buenos Aires, 18 de febrero de 2022.

VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Bahia
Blanca, Buenos Aires, Cordoba, General Pacheco, La Plata, Mendoza, Parana,
Resistencia, San Francisco, San Nicolds, Santa Fe y Villa Maria, dictados en

cumplimiento del inciso f) del articulo 85 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacion acompafiada y el informe de la Direccion de
Titulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusiéon de las
respectivas Carreras de Especializacion por parte de aquellos egresados, como
asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su
dictamen del 16 de febrero de 2022, aconsejo el otorgamiento de titulos para
diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones

otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda

a otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de
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acuerdo con lo que establece el inciso q) del articulo 53 e inciso c) del articulo 70

del Estatuto Universitario:

FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

Registro N° Apellido y Nombres Documento Titulo
9.842 MORGADE, Cecilia Inés D.N.I. 20.485.481 Especialista en Inge-
Nora nieria Ambiental

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

9.843 ABRIOLA, Leticia Adriana D.N.I. 32.318.649 Especialista en Docen-
cia Universitaria

9.844 ABUD, Moisés Rolando D.N.I. 14.851.769 Especialista en Inge-
nieria Ambiental

9.845 LIGUORI, Antonio Javier D.N.I. 14.564.734 Especialista en Inge-
nieria en Calidad

9.846 PARAGANO, Matias Ariel D.N.I. 28.860.982 Especialista en Inge-

nieria en Calidad

9.847 PETRONE, Fernando D.N.I. 28.865.170 Especialista en Inge-

Andrés nieria en Sistemas de
Informacion

9.848 VILLAGARCIA CUEVA, Julio D.N.l. 95.491.150 Especialista en Inge-

César nieria en Sistemas de
Informacion

9.849 ALBERDI, Nahuel Nicolas D.N.I. 32.480.771 Especialista en Inge-
nieria Gerencial

9.850 CALABRESE, Dario Luis D.N.I. 24.758.703 Especialista en Inge-
nieria Gerencial

9.851 FERNANDEZ, Christian D.N.I. 31.576.656 Especialista en Inge-

Manuel nieria Gerencial
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FISCHER, Christian Joel

MASUCO, Silvina Patricia

PAGLIA, Lucas

TEPLIZKY, Jonathan Ariel

THOSS, Ignacio

VILLANUEVA, Santiago
Nicolas
TACCONI, Lucas

SOUZA DE OLIVEIRA, Jane

Cristina
GONZALEZ ALLONCA,

Juan Cruz

SICARI, Sergio Fabian

FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

9.862

DIAZ, Ezequiel Guillermo
Marcos

D.N.I. 36.665.359
D.N.I. 36.159.052
D.N.I. 37.608.398
D.N.I. 36.930.763
D.N.I. 29.193.760
D.N.I. 33.605.562
D.N.I. 29.950.774
C.I. 26035

D.N.I. 25.022.024

D.N.l. 34.339.584

D.N.I. 29.837.971
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REYNOSO, Maria Victoria D.N.I.
BUSTOS, Claudia Natasha D.N.I.
HEINZMANN ALABI, Maria D.N.I.
Belén

VENTRE, Pedro Andres D.N.I.
CALVO, Jesica Hebe D.N.I.
CARLINI, Guillermo D.N.I.
Alejandro

ORDONEZ CASTELLANOS, D.N.I.
Constanza Maria

FERREYRA, Ana Carolina D.N.I.
COLLA, Virginia Adelina D.N.L.
MARTINEZ ARROQUI, D.N.I.
Christian Miguel

ROBLEDO, Maria Emilse D.N.I.
BALBI, Nicolas Matias D.N.I.

31.633.949

33.893.004

34.246.674

32.925.750

32.875.672

30.808.403

34.060.607

23.110.016

34.468.997

32.739.736

28.981.732

28.767.021
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Especialista en Higiene
y Seguridad en el
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nieria Ambiental
Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Sistemas de
Informacién
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Magister en Tecnolo-
gia Satelital con Men-
cion Sistemas Mecani-

Ccos
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FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

9.875

9.876

9.877

ROSSA, Pablo D.N.I.

SADLEIR, Juan Ignacio D.N.I.

VIADAS, Maria Mercedes D.N.I.

FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

9.878

DIAZ, Martin Gaston D.N.I.

FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

9.879

9.880

9.881

9.882

9.883

9.884

BERLIANSKY, Ana Federica D.N.I.

CHAPA CORREA, José Luis D.N.I.

GOYOCHEA, Rocio Celeste D.N.I.

PALET, Melanie Ailen D.N.I.

RIBA, Claudio David D.N.I.

SANCHEZ, Maria Georgina D.N.I.

28.882.452 Especialista en
nieria Gerencial
37.986.698 Especialista en
nieria Gerencial
35.314.317 Especialista en

nieria Gerencial

33.345.310 Especialista en

nieria Ambiental

Inge-

Inge-

Inge-

Inge-

25.254.097 Especialista en Docen-

cia Universitaria

35.184.229 Especialista en Docen-

cia Universitaria

31.286.174 Especialista en Docen-

cia Universitaria

40.269.412 Especialista en Docen-

cia Universitaria

26.978.832 Especialista en Docen-

cia Universitaria

26.776.316 Especialista en Docen-

cia Universitaria
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9.885 WEBER, Carina Roxana D.N.I.
9.886 MARCHIORI, Cecilia Andrea D.N.I.
9.887 HIDALGO, Juan Miguel D.N.I.
90.888 ROSALES FUENTES, D.N.I.
Gaston Fernando
9.889 CESAR, Jorge Rubén D.N.I.
9.890 FRUTOS, Daniel Gustavo D.N.I.
9.891 IBARZABAL, Gerardo D.N.I.
Antonio
FACULTAD REGIONAL PARANA:
9.892 BERNARDI, Emanuel D.N.I.
FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:
9.893 CARLINO, Bruno D.N.I.
9.894 GOMEZ BRUA, Federico D.N.I.

Agustin

22.267.340

18.342.795

18.080.150

31.643.187

29.807.201

23.061.327

20.449.925

32.221.387

32.920.288

36.675.116
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Especialista en Higiene
y Seguridad en el
Trabajo
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Redes
de Datos

Especialista en Redes
de Datos

Especialista en Redes

de Datos

Magister en Ingenieria

en Control Automatico

Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-

nieria Gerencial
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FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:

9.895

9.896

9.897

9.898

9.899

9.900

9.901

9.902

9.903

9.904

9.905

9.906

9.907

AMBROSINO, Pablo D.N.I.

BINOTTO, Noelia Celeste D.N.I.

CASTAGNO GRIFFA, D.N.I.
Gabriel Mariano
CEBERIO, Cristian Raul D.N.I.

DEPETRIS, Leonardo José D.N.I.

FERACE, Emiliano Radul D.N.I.

LOPEZ ALMADA, Fernanda D.N.I.
Edelveis

MARCHISONE, Gabriel D.N.I.
Alejandro

MATTIO, Hernan Carlos D.N.I.
TAGLIAFERRI, Paulina D.N.I.
VINOLO, Diego Andrés D.N.I.
ALBERTO, Mario Adrian D.N.I.
ARAUJO, Cristian Luis D.N.I.
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34.507.309

26.573.549

32.503.435
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32.579.847
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31.593.525

34.038.032

32.503.424
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9.908 BARBERO, Mauro Daniel D.N.l. 34.815.765
9.909 BARRAUD, Maria Clara D.N.l. 30.499.137
9.910 BENGOCHEA, Ana Silvia D.N.l. 23.646.299
9911 BIENEDELL, Mauro Arturo D.N.l. 36.185.161
9.912 BONGIOVANI PERNA, D.N.l. 32.967.288
Mario Jesus

9.913 CERVETTO, Samuel D.N.l. 37.872.272
9.914 CONTATO, Franco David D.N.l. 34.335.249
9.915 GARNERO, Paula Carolina D.N.l. 24.855.954
9.916 JEANDREVIN, Mariano D.N.l. 24.356.344
9.917 KARLICH, Cynthia Tatiana  D.N.l. 36.185.380
9.918 MARTINO, Federico D.N.l. 33.365.172
9.919 PAGLIANO, Adrian Edgardo D.N.I. 22.123.578
9.920 PEREZ, Silvana Beatriz D.N.l. 35.217.429
9.921 PONS, Fernando Daniel D.N.I. 32.338.296
9.922 SAMBADE, Ercilia D.N.l. 27.554.394

Guadalupe

"Las Malvinas son argentinas"

Especialista en
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Especialista en
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Especialista en
nieria Gerencial
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VAIRA, Camila Soledad D.N.I. 36.365.751 Especialista en Inge-

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

9.924

SIMEONOFF, Mauro Ivan D.N.I. 35.942.122

FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

9.925

9.926

9.927

SACCHI, Germéan Danilo D.N.I. 31.115.255

TRAVIESO, Mario Dario D.N.I. 26.659.153

LUENGO, César Daniel D.N.I. 24.523.620

FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

9.928

PRANZONI, Virginia Micaela D.N.I. 32.599.601

nieria Gerencial

Especialista en Inge-

nieria Gerencial

Especialista en Ener-
gia Eléctrica, Mencion
Transmision y Distribu-
cion

Especialista en Ener-
gia Eléctrica, Mencion
Transmision y Distribu-
cion

Especialista en Higiene
y Seguridad en el
Trabajo

Especialista en Higiene
y Seguridad en el

Trabajo
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9.929 SERENELLI, Agustin Zoé D.N.I. 33.198.767 Magister en Adminis-

tracion de Negocios

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 201/2022

UTN

DAM

Ing. RUBEN SORO
RECTOR

Ing. PABLO ANDRES ROSSO
Secretario de Consejo Superior

Firmado Digitalmente por: . ,
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